

Basın Açıklaması**Yalan, Aldatma ve Zulm, Demokratik Sistemde Yneticilerin Gerçek Politikasıdır, İnsanlar
Demokratik Sistemin Ortadan Kaldırılmasını Talep Ediyor**

Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, yalan, aldatma ve zulm sistemi olan demokrasinin gerek yzn iŖŖa etmek ve ortadan kaldırılmasını talep etmek iin 27 Temmuz 2018 Cuma gn Cuma namazı sonrası Dakka ve Chittagong camileri nnde Cuma bildirisini (halka hitap konuŖmaları) organize etti. KonuŖmacılar, Ŗeyh Hasina rejiminin iğren "Chanakya Niti" (aldatma politikasından) sz ederek Ŗunları sylediler: İŖiler, eŖitli niversite ve kolej ğrencileri tarafından dzenlenen ayrımcı kota reformu hareketinin ığ gibi bydğn gren Awami Ligi (AL) hkmeti, gstericilerin taleplerini karŖılamak iin sahte vaatler sundu. Ardından Hasina rejimi, hareketi bastırmak iin iğren fikirlere baŖvurdu. Chatra League ğrenci kanadını devreye sokmasının yanı sıra orantısız gc kullandı. Halen polis, hareketin tm kilit organizatrlerini kaırmaya ve tutuklamaya devam ediyor. Gerekten de bu tr yalanlar, aldatma ve zulmler, insanların onlarca yıldır yaŖadığı demokratik sistemdeki yneticilerin gerek politikalarıdır. Bu yneticiler, halka yalan vaatler sunarak iktidara ulaŖırlar ve egemen otoriteyi elde ederler. Egemen otoriteyi kullanarak emperyalist ve bir avu kapitalist elitin ıkarlarına hizmet ederler. Halkın byk oğunluğn haklarından mahrum ederler. İnsanlar, haklarına talep etmek iin sokaklara dkldklerinde halka kurŖun sıkırlar, copla darp ederler. Demokrasinin beŖiği sayılan ABD, İngiltere ve Avrupa lkelerinde, kitlesel protestolar ve yneticilerin zulm rutin olaylardır.

KonuŖmacılar, demokratik sistemde yneticilerin, kota sistemini idarede kadrolaŖmak iin kullandıklarını sylediler. YozlaŖmış siyasi gndemlerini gerekleŖtirmek ve iktidarlarını saėlama almak iin bu yandaŖ grubu kullanırlar. Yolsuzluėa batmış ve halkın haklarını srekli olarak gasp eden bu yneticiler, halk arasında ykselen fkeyi ve protestoları bastırmak iin bu yandaŖ gruptan istifade ederler. Bu ayrımcı kota sistemi gibi hayatımızı periŖan eden, mutsuz kılan yzlerce baŖka sorun var. Yneticiler, taleplerimizin KDV karŖıtlığı ve ğretmenler dhil mdrlere gvence talep etmek gibi konularla sınırlı kalmasını istiyorlar. Bylece bu insan yapımı demokratik sistemi gerek sorun olarak grmeyelim. Bu sorunlar asıl sorunun belirtileridir, oysa tm sıkıntılarımızın kaynağı, mevcut demokratik siyasi sistemdir. Dolayısıyla laik demokratik sistemi muhafaza etmek, tm aba ve enerjimizi kota sistemi gibi eŖitli konular zerine yoėunlaŖtırmak hi bir Ŗeyi zmez. Aksine tm abalarımızı bu yozlaŖmış ve baskıcı demokratik sistemi ortadan kaldırmaya yoėunlaŖtırmalıyız ve Allah'ın indirdiği tek doėru ve adil sistem olan Hilafeti yeniden kurmak iin alıŖmalıyız.

Hilafet, halkı bu baskıcı demokratik sistem altındaki sefaletten kurtaracak, halkın iŖlerini gdecek ve adaleti saėlayacaktır. Raslullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* Ŗyle buyurdu:

رَاعِ كَلْمَكُمْ رَاعِ وَكَلْمَكُمْ مَسْئُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ الْاِمَامُ رَاعٍ وَمَسْئُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ

"Hepiniz obansınız ve hepiniz gttklerinizden sorumlusunuz. İmam obandır ve gttklerinden sorumludur." Hilafette Halife, mmetin sorumluluğn zerine alır ve bu bir farzdır. Dolayısıyla insanların iŖlerini gderecek Allah'ın rızasını arar ve aynı zamanda herhangi bir ihmalkrlığı nedeniyle Allah'ın azabından korkar. Hilafet devletinde Halife, yasama hakkına sahip deėildir ve yasaların stnde deėildir. Ŗeriat, tm yasalar iin temeldir. Buna ek olarak Halife, grevleriyle ilgili olarak halka, medyaya, siyasi partilere, mmet meclisine ve mezalim mahkemesine hesap verecektir. Hilafet, tm vatandaŖların yiyecek, giyecek, barınak, saėlık ve gvenlik gibi temel ihtiyalarını karŖılayacak ve lks bir hayat srmelerine yardımcı olacaktır. Gayrimslimlerin gvenliėini saėlayacak ve tm vatandaŖlık haklarından yararlanmalarına imkn verecektir. Hilafet, sarsıcı yolsuzluėa ve insanların zenginliėinin yaėmalanmasına son verecek, refahın doėru daėılımını saėlayacak ve bylece insanlar arasındaki ekonomik ayrımcılıėı sona erdirecektir.

Halkın talepleri doėrultusunda dzenlediği sokak hareketlerine ve protestolarına deėinen konuŖmacılar, halkın tiranların fkesinden korkmadıklarını kanıtladıklarını sylediler. Dolayısıyla **Hizb-ut Tahrir** adına

halkı cüzi talepleri protesto etmemeye, aksine ülkeyi AL-BNP rejiminden kurtarmak için harekete geçmeye çağırdılar. **Hizb-ut Tahrir** liderliğinde Raşidi Hilafeti yeniden kurmak ve kendilerini devlet adamı olarak hazırlamak için entelektüel ve politik mücadeleye katılmaya davet ettiler. Konuşmacılar, çok yakında ikinci Raşidi Hilafetin kurulacağı müjdesiyle konuşmalarını sona erdirdiler. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

إِنَّ نَصْرَ اللَّهِ قَرِيبٌ "Şüphesiz, Allah'ın zaferi yakındır." [Bakara 214]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Bangladeş Vilâyeti

Medya Bürosu

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com